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数 量 規格サイズ 数 量 規格サイズ 数 量 規格外サイズ(特注品) 数 量
NP-25L NP-30X

(25×55×2ｔ) (30×70×2ｔ)

NP-25Ｘ ＦＰ-150
(25×60×2ｔ) (40×150×3)

NP-30Ｓ
(30×50×2ｔ)

NP-30Ｍ
(30×55×2ｔ)

NP-30Ｌ
(30×60×2ｔ)

校　正 イラストレータVer

※仕上がりイメージをお書きください。

※表記例

下地色：白　　文字色：黒
書体：平成明朝W7　　配置：センター

住　 所

〒983-0004

宮城県仙台市宮城野区岡田西町3番25号

TEL　　022-288-6188 FAX　　022-288-7333

2017年　　1月　　1日

コイトジュシカブシキガイシャ

ご担当者様：　小糸
御社名称 小糸樹脂株式会社

標
準
規
格
サ
イ
ズ

規格サイズ
NP-20Ｓ 1

NP-20Ｌ

50ｘ150ｘ3ｔ 1(20×45×2ｔ)

NP-20M
(20×50×2ｔ)

(25×50×2ｔ)

(20×55×2ｔ)

NP-25Ｓ
(25×45×2ｔ)

NP-25M

裏面
加工

ワニ口両用ピン 安　全　ピ　ン 両面テープ
裏面加工無し

穴あけ加工 ※穴径・位置指示必須 マグネットシート(特注)

　四方角丸加工　：　無　　　１Ｒ　　　２R　　　３R　　　５R 新規　・　リピート

データ無し 要（有料）　・　不要

イラストレータのVerはCS５までのご対応となります。CS6以降をご利用の場合、お手数ですがCS5形式で保存しご入稿ください

※ここに記載して頂いたお客様の個人情報は当該商品及び,それに関わるご連絡・お知らせ以外には使用致しません。

ご注文は▶ＴＥＬ022-288-6188  ＦＡＸ022-288-7333

データご入稿先　 CGP_honbu@koito-j.com 

ＣＧプレート注文書

松 本

松 本

記入例

規格サイズに無い物はこちらにサ

イズと数量を記載してください。

厚みは必須項目です。

書体 中丸ゴシック

下地 スミ10%

社名 水色

役職氏名 黒



◆角丸について

角丸無しでも安全のため
四つ角を１ミリカットする仕様です。

ピン角をご希望の場合は
別途記載をお願いいたします。

角丸無し(１カット)角丸見本

１Ｒ

２Ｒ

３Ｒ

５Ｒ

角丸無し
四隅１カット

拡大


